
K pronájmu, Byt 2+1, 53 m2
Číslo inzerátu (ID): 4305328 Datum vydání: 31.01.2025

Cena za nemovitost:

13 500 Kč

Lokalita:
Ostrava

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu čerstvě
zrekonstruovaný byt 2+1 o výměře 51 m2, který se nachází v 8.
patře revitalizovaného panelového domu na ulici Dr. Martínka v
Ostravě - Hrabůvce.

Byt prošel kompletní rekonstrukcí, která zahrnuje nové podlahy,
interiérové dveře, moderní koupelnu a kuchyňskou linku. Kuchyně
je vybavena zcela novými spotřebiči (trouba, varná deska, digestoř,
myčka, lednice s mrazákem). Koupelna je laděna do moderního
stylu a nabízí sprchový kout. Toaleta oddělena.

Byt je vkusně a prakticky zařízený, připravený k okamžitému
nastěhování.

Dům je situován ve skvělé lokalitě s výbornou dostupností MHD. V
blízkosti se nachází školy, školky, obchody, lékař, restaurace a
další občanská vybavenost. U domu je k dispozici rozsáhlé
parkoviště s dostatkem parkovacích míst.

Další informace:     
•    K bytu náleží sklepní kóje, která poskytuje praktický úložný
prostor
•    Byt je nekuřácký, domácí mazlíčci po domluvě.      
•    Měsíční nájemné: 13.500,- Kč     
•    Zálohy na služby: 2000 Kč
•    Provize RK: 13.500 + DPH
•    Kauce: 27.000,- Kč
    
Pro více informací a sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat .

Přijďte si prohlédnout tento moderní byt s praktickým uspořádáním,
který čeká na svého prvního nájemníka!

ID inzerátu ESO: 4305328
Inzerát aktualizován: 31.01.2025
Inzerát vydán: 20.01.2025
ID zakázky v RK: 131562
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 8. podlaží
Obytná plocha: 53 m2
Užitná plocha: 51 m2
Podlahová plocha: 53 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


